

Årsredovisning

CAVAJ AB

559091-1276

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Jägersten , Verkställande direktör
2024-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation. Företaget ska även äga och förvalta värdepapper, fastigheter, lös och fast egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets tillhandahållna tjänster varit mer efterfrågade varför omsättningen har ökat jämfört med föregående år, utöver detta erhöll bolaget utdelning från andel i intressebolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	263	189	188	187
Resultat efter finansiella poster	381	312	197	301
Soliditet %	95	96	96	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	748 026	274 453	1 072 479
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		274 453	-274 453	0
- Årets resultat			330 117	330 117
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 022 479	330 117	1 402 596

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 022 479
Årets resultat	330 117
<i>Summa</i>	<i>1 352 596</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 352 596
<i>Summa</i>	<i>1 352 596</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	263 450	188 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	263 450	188 905
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-19 738	-5 598
Personalkostnader	2 -11 158	-21 799
Summa rörelsekostnader	-30 896	-27 397
Rörelseresultat	232 554	161 508
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	140 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 342	43
Summa finansiella poster	148 342	150 043
Resultat efter finansiella poster	380 896	311 551
Resultat före skatt	380 896	311 551
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 779	-37 098
Årets resultat	330 117	274 453

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 850	25 850
Andra långfristiga fordringar	4	1 113 977	998 477
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 139 827</i>	<i>1 024 327</i>
Summa anläggningstillgångar		1 139 827	1 024 327
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 356	43 602
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>16 356</i>	<i>43 602</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 985	54 474
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>319 985</i>	<i>54 474</i>
Summa omsättningstillgångar		336 341	98 076
SUMMA TILLGÅNGAR		1 476 168	1 122 403

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 022 479	748 026
Årets resultat	330 117	274 453
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 352 596	1 022 479
Summa eget kapital	1 402 596	1 072 479
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	6 889	0
Övriga skulder	66 683	49 924
Summa kortfristiga skulder	73 572	49 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 476 168	1 122 403

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inga anställda, årets personalkostnader avser skattefria ersättningar till bolagets styrelse

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 850	25 850
	Utgående anskaffningsvärden	25 850	25 850
	Redovisat värde	25 850	25 850

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	998 477	708 477
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	115 500	290 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 113 977	998 477
	Redovisat värde	1 113 977	998 477

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver vad som framgår av förvaltningsberättelsen har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avlämnande.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Carl Jägersten

Carl Jägersten
Verkställande direktör
2024-02-25